

PROTOKÓŁ NR 118/2017
z posiedzenia Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto

w dniu 16 listopada 2017 r. w godz. 18:00 – 18:50
w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4, II p.

Po stwierdzeniu quorum 118. posiedzenie Zarządu Dzielnicy I otworzył i prowadził z-ca przewodniczącego, p. Bogusław Krzeczkowski. Posiedzenie było prawomocne. Lista obecności w załączeniu.

Posiedzenie odbyło się w siedzibie Rady i Zarządu Dzielnicy I Stare Miasto, Rynek Kleparski 4.

ad. 1

Z-ca przewodniczącego Zarządu p. Bogusław Krzeczkowski przedstawił porządek posiedzenia. Nie było uwag do zgłoszonego porządku – i został ustalony - jak niżej.

- 1) Otwarcie, stwierdzenie prawomocności, ustalenie porządku posiedzenia.
- 2) Opiniowanie projektów uchwał, sesja XXXIX.
- 3) Oświadczenia i komunikaty.

ad. 2

Zarząd opiniował projekty uchwał złożone do porządku sesji XXXIX zwołanej na dzień 23.11.2017 r.

za : przeciw : wstrzymujących

Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury w sprawie projektu przebudowy ulic: Królewskiej, Podchorążych i Bronowickiej w Krakowie, referent: Witold Jan Kajstura	3 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla budynku mieszkalnego wielorodzinnego z częścią usługową i garażem podziemnym przy ul. Rakowickiej, referent: Witold Jan Kajstura	3 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Architektury i Infrastruktury w sprawie przebudowy torowiska tramwajowego w ul. Starowiślniej, referent: Witold Jan Kajstura	3 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie umowy dzierżawy na targowisko miejskie Plac Nowy, referent Jacek Balcewicz	0 : 0 : 3
Projekt uchwały Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie wyjaśnienia zmiany przeznaczenia terenu zielonego przed dawną Mykwą u zbiegu ulic: Starowiślniej i Dajwór, referent Jacek Balcewicz	0 : 0 : 3
Projekt uchwały Komisji ds Ochrony Zabytków i Środowiska w sprawie wydłużenia godzin strefy płatnego parkowania P2 na Kazimierzu, referent Krzysztof Sajdak	0 : 0 : 3
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Kordeckiego, referent Zbigniew Biernat	3 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Augustiańskiej, referent Zbigniew Biernat	3 : 0 : 0

Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Krupniczej, referent Zbigniew Biernat	3 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Szujskiego, referent Zbigniew Biernat	3 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie ponownego zawarcia umowy najmu lokalu socjalnego przy ul. Wąskiej, referent Zbigniew Biernat	3 : 0 : 0
Projekt uchwały Komisji Mieszkaniowej w sprawie usunięcia stoiska handlowego zlokalizowanego w bramie budynku przy ul. Rynek Kleparski 4, referent Zbigniew Biernat	brak stanowiska
Projekt uchwały Grupy Radnych w sprawie odstąpienia od proponowanych zmian w Strefie Płatnego Parkowania (P1 i P2), w tym podziału Strefy P1, referent Marcin Orski	0 : 3 : 0

ad. 3

Z-ca przewodniczącego p. Bogusław Krzeczkowski poinformował, że do protokołu z poprzedniego posiedzenia Zarządu nie zgłoszono wniosków o sprostowanie, co jest równoznaczne z jego przyjęciem.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia z-ca przew. p. Bogusław Krzeczkowski zamknął posiedzenie Zarządu.

*Z-ca Przewodniczącego Rady i Zarządu
Dzielnicy I Stare Miasto
Bogusław Krzeczkowski*

Protokół sporządziła:
Barbara Radziszewska